各镇（街）中心学校、各学校：

依据《关于鄂城区中小学幼儿园教师培训工作的通知》

（鄂城教师发[2023]2 号）文件精神，鄂城区教育局将举办

新招录教师岗前培训班。现将有关事项通知如下：

一、参训对象

2022 年新招录教师，共 244 名，名单附后。

二、培训时间

2023 年 3 月 4 日—3 月 5 日，3 月 4 日上午 8:20—8:30

签到，8：30 正式开班。

三、培训地点

育才中学报告厅

四、培训内容

时间 课程模块 课程专题 主讲人

第
一
天

8:30-9:00 开班仪式
【集训工作会】
对培训工作提要求；培训方案解
读

鄂城区教育局领导
中国教师研修网项目

组

9:00-12:00 师德师风
《谈为师之本，从教之道》

刘永存
湖北第二师范学院教
师教育学院副教授

14:30-17:30 教学规范 《如何备课、上课》
何先成

华中科技大学附属小
学

第
二
天

8:30-11:30 班级管理
《点亮孩子的心灯，充盈自己
的人生——班主任工作总结》

余桂霞
武汉市汉口辅仁小学
教师，武汉市功勋班
主任，全国模范教师

14:30-17:30 规划成长
《追求教育生命中那一抹永不
退色的新绿--新秀教师的成长
历程》

涂玉霞
湖北第二师范学院教
师教育学院教授，湖

北省特级教师

17:30-18:30 总结提升
以工作坊为单位，精选优质“我
的师德故事”，并进行主题交
流与分享。

全体学员
中国教师研修网项目

组

五、参训要求

1、参训教师需按时参加培训。

2、培训期间教师的参训费、资料费、中餐费（不提供住

宿）由鄂城区教育局承担，交通费由派出单位据实报销。

3、参训教师按培训要求完成培训任务。

4、其它未尽事宜另行通知。

鄂城区教育局

2023 年 2 月 22 日

附：参训教师名单

*姓名 *工作单位

刘昊威 鄂州市育才中学

张子威 鄂州市育才中学

胡紫君 鄂州市育才中学

肖诗马 鄂州市新民街小学

柯爱华 鄂州市新民街小学

严秋敏 鄂州市新民街小学

江佳英 鄂州市新民街小学

杜秀 鄂州市吴都小学

黄晓霞 鄂州市第三中学

占伟 鄂州市第三中学

杨领飞 鄂州市第三中学

肖福青 鄂州市石山中学

苏承 鄂州市明塘小学

吕琦 鄂州市明塘小学

曹飘 花湖镇新建小学

陈蕾 花湖镇中心学校

陈丽 花湖镇实验学校

陈梦 花湖镇中心学校

董超 花湖镇实验学校

冯雨婷 花湖镇八庙小学

付好 花湖镇实验学校

胡雁翎 花湖镇实验学校

贾正玲 花湖镇花湖中学

焦文钊 花湖镇新建小学

景婷 花湖镇实验学校

李娜 花湖镇实验学校

梁诗怡 花湖镇实验学校

廖三湖 花湖镇实验学校

刘好 花湖镇实验学校

刘信子 花湖镇实验学校

鲁巧娟 花湖镇实验学校

潘芳 花湖镇实验学校

潘妤欣 花湖镇中心学校

钱姗 花湖镇八庙小学

秦自珍 花湖镇东庙小学

饶绮文 花湖镇实验学校

田陈 花湖镇实验学校

汪娜 花湖镇中心学校

王佳妮 花湖镇中心学校

王佩 花湖镇实验学校

王芊芊 花湖镇实验学校

吴优 花湖镇实验学校

杨金娥 花湖镇永华小学

叶舟 花湖镇实验学校

余莉 花湖镇实验学校

余琦 花湖镇花湖中学

余诗韵 花湖镇中心学校

喻濛濛 花湖镇实验学校

袁欢 花湖镇实验学校

张洁 花湖镇实验学校

张琦芹 花湖镇实验学校

季梦瑶 凤凰街道莲花小学

张力鑫 凤凰街道莲花小学

叶笛 凤凰街道莲花小学

周圆 凤凰街道莲花小学

喻馨桐 凤凰街道莲花小学

柳丽婷 凤凰街道菜元头小学

江智 凤凰街道司徒小学

马小雅 凤凰街道司徒小学

李咏 凤凰街道司徒小学

李思莹 凤凰街道司徒小学

官颖 凤凰街道司徒小学

王莹莹 凤凰街道司徒小学

汪昊宏 凤凰街道司徒小学

杨洪秋 凤凰中心幼儿园

许琴 凤凰街道(实验小学跟岗)

张欣欣 凤凰街道(实验小学跟岗)

陈丹 凤凰街道(实验小学跟岗)

梅秀丽 凤凰街道(实验小学跟岗)

田冉文 凤凰街道(实验小学跟岗)

陈琼 凤凰街道(实验小学跟岗)

胡梅 凤凰街道南塔小学

刘婷 凤凰街道南塔小学

王子珍 凤凰街道南塔小学

郭舟仪 凤凰街道南塔小学

徐新惺 凤凰街道南塔小学

程景锦 凤凰街道南塔小学

丁静 凤凰街道南塔小学

明群芳 凤凰街道洋澜小学

张文靓 凤凰街道洋澜小学

任瑜景 凤凰街道洋澜小学

晏燕 凤凰街道洋澜小学

李妍洁 凤凰街道洋澜小学

邓澳 凤凰街道洋澜小学

张欣怡 凤凰街道洋澜小学

陈慧敏 凤凰街道洋澜小学

邹子珺 凤凰街道洋澜小学

宋蓓奇 凤凰街道洋澜小学

吕晶晶 凤凰街道洋澜小学

张菁菁 凤凰街道洋澜小学

马妍 凤凰街道洋澜小学

杨文韬 凤凰街道洋澜小学

王豆 凤凰街道中梁幼儿园

熊婷 凤凰街道中梁幼儿园

吴雨薇 凤凰街道中梁幼儿园

陈越 凤凰街道中梁幼儿园

王珊 樊口街道实验幼儿园

汪华贵 樊口街道实验幼儿园

傅贵 樊口街道实验幼儿园

潘晴 樊口街道实验幼儿园

杨慧 樊口街道实验幼儿园

雷文华 东方红小学

严婉 东方红小学

林瑶 东方红小学

张静娴 东方红小学

李茜 碧石渡镇李边小学

梁玉婷 碧石渡镇黄土咀小学

雷明霞 碧石渡镇黄土咀小学

杨政宏 碧石渡镇黄土咀小学

凌海艳 碧石渡镇黄土咀小学

熊萃玲 碧石渡镇黄土咀小学

周蕴 碧石渡镇黄土咀小学

刘婷 碧石渡镇李家境小学

钱迪 碧石渡镇李家境小学

王虹 碧石渡镇虹桥小学

余茜 碧石渡镇虹桥小学

苏梦穹 碧石渡镇虹桥小学

戴慧杰 碧石渡镇虹桥小学

孟蝶 碧石渡镇樟树岭小学

杜立 碧石渡镇樟树岭小学

伍思明 碧石渡镇金文武小学

苏青松 碧石渡镇金文武小学

胡倩 碧石渡镇金文武小学

向逸菲 碧石渡镇龙会山小学

雷婷 碧石渡镇龙会山小学

黎婷 碧石渡镇龙会山小学

李慧琳 碧石渡镇龙会山小学

廖妮 碧石渡镇龙会山小学

高佩桦 碧石渡镇金盆小学

邵新 碧石渡镇金盆小学

吴倩 碧石渡镇金盆小学

王文馨 碧石渡镇李边小学

庞珍庆 碧石渡镇李边小学

甘恋 碧石渡镇李边小学

肖洁 碧石渡镇李边小学

余晓娅 碧石渡镇李边小学

雷雨晴 鄂州市第八中学

郭越 鄂州市第八中学

蔡秀林 鄂州市第八中学

肖晶 鄂州市第八中学

吴霜 鄂州市第八中学

廖炼 鄂州市第八中学

何丹 鄂州市第八中学

文丽云 鄂州市第八中学

王丹妮 鄂州市第八中学

陈焱 鄂州市第八中学

刘轩 鄂州市第八中学

谈若飞 鄂州市第八中学

吴婷 鄂州市第八中学

彭雨 鄂州市第八中学

段科滢 鄂州市第八中学

王思远 鄂州市第八中学

李思远 泽林镇泽林小学

胡秀 泽林镇楼下小学

黄琼慧 泽林镇泽林中学

李沙沙 泽林镇杨方小学

姚亭亭 泽林镇洋泽学校

袁君 泽林镇程潮中学

黄洋 泽林镇泽林中学

马静雯 泽林镇寿桥教学点

杨小庆 泽林镇泽林小学

翁梦杰 泽林镇楼下小学

刘丽君 泽林镇泽林中学

王紫薇 泽林镇兴桥小学

周雪菲 泽林镇余山下小学

严文静 泽林镇泽林中学

周莹 鄂州市第一中学

谢琛 鄂州市第一中学

刘新月 鄂州市第一中学

袁惠兰 鄂州市实验小学

王铭迪 鄂州市实验小学

崔艳 鄂州市实验小学

王佳慧 鄂州市实验小学

段池 鄂州市实验小学

万婷婷 鄂州市实验小学

徐方锐 汀祖镇汀祖中学

陈锐 汀祖镇汀祖中学

黄雯钰 汀祖镇汀祖中学

殷梦莹 汀祖镇汀祖中学

周黎 汀祖镇汀祖中学

熊小娟 汀祖镇汀祖中学

董伟 汀祖镇汀祖中学

吴志敏 汀祖镇汀祖中学

周卓群 汀祖镇汀祖中学

李思妍 汀祖镇汀祖中学

汪竹 汀祖镇汀祖中学

王卢甜 汀祖镇泉塘中学

陈素云 汀祖镇泉塘中学

吴璐璐 汀祖镇泉塘中学

鲁双双 汀祖镇泉塘中学

丁彩红 汀祖镇泉塘中学

许世豪 汀祖镇泉塘中学

陈乐贝 汀祖镇中心学校

张瑾 汀祖镇中心学校

王梦雨 汀祖镇中心学校

丁妤 汀祖镇桂花小学

尹璇章 汀祖镇桂花小学

徐慧 汀祖镇桂花小学

李洁 汀祖镇凤凰小学

凌娜 汀祖镇凤凰小学

王桂友 汀祖镇凤凰小学

李童童 汀祖镇刘显小学

万俊 汀祖镇刘显小学

王建华 汀祖镇王寿小学

周盼 汀祖镇王寿小学

沈玉容 汀祖镇王寿小学

祝欣 汀祖镇王寿小学

刘灿 汀祖镇王寿小学

余丽娟 汀祖镇王寿小学

王璇 汀祖镇王寿小学

王紫蔷 汀祖镇王寿小学

冯娜 汀祖镇刘畈小学

徐金 汀祖镇刘畈小学

杨一枝 汀祖镇刘畈小学

李晶 汀祖镇刘畈小学

叶伟 汀祖镇刘畈小学

龚诚 汀祖镇刘畈小学

邓秀君 汀祖镇王边小学

熊星星 汀祖镇汀坳小学

钱周 汀祖镇中心学校

王莲花 汀祖镇中心学校

张鸿娇 汀祖镇中心学校

胡英 汀祖镇中心学校

童丹 汀祖镇中心学校

刘黎 汀祖镇中心学校

龚泽惜 汀祖镇中心学校

李波 市五中

汤珞 市五中

曾思琦 市五中

潘雨婷 鄂州市官柳小学

陈应桦 鄂州市官柳小学

王文静 杜山镇旭东中心小学

胡琼 杜山镇旭东中心小学三山教学点

王靖文 杜山镇旭东中心小学

张锐 杜山镇东王小学柯营教学点

张紫晴 杜山镇旭东中心小学先台教学点

张思美 杜山镇东王小学

张珉玥 古楼街道古楼小学

罗晨 古楼街道古楼小学

徐练 古楼街道庙鹅岭小学

刘晓佳 古楼街道庙鹅岭小学

闫欣 古楼街道五里墩小学

张千睿 古楼街道五里墩小学

黄欣 古楼街道五里墩小学